
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ "ЗАХИСНИК"» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2025                                 № 38-о 

 

Про створення постійно діючої комісії 

для перевірки знань з питань охорони 

праці посадових осіб і працівників   

КЗ «ХЦНПВ "ЗАХИСНИК"» ХОР 

 

 На виконання статті 18 Закону України «Про охорону праці», Типового 

положення про порядок навчання та перевірки знань з питань охорони праці 

(НПАОП 0.00-4.12-05), затвердженому наказом Державного комітету України з 

нагляду за охороною праці від 26.01.2005 № 15 з метою підвищення знань 

працівників КЗ «ХЦНПВ "ЗАХИСНИК"» ХОР з питань охорони праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію для перевірки знань з питань охорони праці 

посадових осіб і працівників КЗ «ХЦНПВ "ЗАХИСНИК"» ХОР у складі: 

Голова комісії: КАРАСИК О.П., директор закладу;  

Члени комісії: ТИМЧЕНКО Н.В., заступник директора з навчально-

методичної роботи; 

       КРАТКА О.А., завідувач відділу організаційно-масового; 

       ЦЕЛІК П.П., завідувач господарством; 

       ДМИТРІЄВА О.Я., голова ПК. 

2. Організувати постійно діючій комісії свою роботу згідно із Законом України 

«Про охорону праці» і Типовим положенням про перевірку знань працівників з 

питань охорони праці. 



3. Призначити відповідальними за проведення перевірки знань з курсу 

«Охорони праці і безпека життєдіяльності», відповідального з питань охорони 

праці серед педагогічного персоналу КЗ «ХЦНПВ "ЗАХИСНИК"» ХОР 

заступника директора з навчально-методичної роботи Ніну ТИМЧЕНКО та 

відповідального за охорону праці серед технічного персоналу КЗ «ХЦНПВ 

"ЗАХИСНИК"» ХОР завідувача господарством Петра ЦЕЛІКА. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор закладу                                    О. КАРАСИК  

 

 

 

 

  

 


